https://v1.kitpublico.com.br/validar/documento/versao2/07a5414e-722a-11ed-89fa-c9e315be7b2f/718813a3-66fe-11f0-866c-66fa4288fab2 2/11

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. Pelos serviços contratados e efetivamente executados, a CONTRATANTE pagará  a
CONTRATADA o valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte  mil reais), sendo 50% até  dois dias
apó s a assinatura do contrato e o restante em até  02 (dois) dias ú teis antes da realizaçã o do
evento.

3.2. Os valores serã o pagos mediante apresentaçã o de nota fiscal, devidamente atestada pelo
fiscal de contrato designado pela Secretá ria Municipal de Cultura e Turismo, nã o estando